中国共产主义青年团长春市委员会2025年1月至2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将中国共产主义青年团长春市委员会2025年1月至2月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	2024年度长春市青少年事务专业化社工服务项目
	项目服务包1：长春市预防青少年违法犯罪专项社工服务项目与预防校园霸凌社工服务项目；数量：1 项 ；服务内容：面向涉案未成年人、普通及边缘青少年开展社会调查、心理测评及干预、跟踪帮教、教育矫治、亲职教育和普法宣传等，面向6-18周岁，特别是青春期和寄宿制青少年群体开展预防校园霸凌主题讲座、团体活动，开展家庭教育工坊和青少年自我保护及安全防护讲座。

项目服务包2：长春市青少年心理健康专项社会工作服务项目；数量： 1 项 ；服务内容：面向普通青少年、重点青少年群体、存在心理问题的青少年、青少年家长，开展心理健康基本知识、自我认识、调节疏导等技能普及工作，提高青少年自我心理健康关注度，帮助青少年提高自我认识和情绪调节的能力；协助存在心理问题的青少年与相应机构进行对接，引导他们及时排解、及时咨询、及时就医；引导家长重视青少年心理健康问题，帮助家长能正视、能发现、能疏导青少年心理问题。

项目服务包3：长春市重病青少年群体关爱救助专项社工服务项目和青少年网瘾戒断支持项目；数量：1 项 ；服务内容：面向全市符合卫健委42种重大疾病、自闭症等严重影响正常生活的患病青少年开展具有针对性关爱救助、心理支持、社会支持、社会融入、就业创业、成长引领康复陪伴、适应性训练、职业恢复训练等专业社工服务。面向有网络成瘾倾向的青少年及其家庭，开展青少年网瘾戒断支持专项社会服务。
项目服务包4：朝阳区、绿园区、汽开区青少年社会工作服务；数量：1 项；服务内容：负责实施朝阳区、绿园区、汽开区青少年社会工作服务项目，面向重点青少年群体开展个案帮扶服务；面向辖区青少年群体开展青少年思想引导、身心健康、就业创业、社会融入与社会参与、合法权益维护和社会保障等青少年社会工作服务。

项目服务包5：南关区、二道区、经开区青少年社会工作服务；数量： 1 项 ；服务内容：负责实施南关区、二道区、经开区青少年社会工作服务项目，面向重点青少年群体开展个案帮扶服务；面向辖区青少年群体开展青少年思想引导、身心健康、就业创业、社会融入与社会参与、合法权益维护和社会保障等青少年社会工作服务。

项目服务包6：宽城区、新区、净月区、莲花山青少年社会工作服务；数量： 1 项 ；服务内容：负责实施宽城区、新区、净月区、莲花山青少年社会工作服务项目，面向重点青少年群体开展个案帮扶服务；面向辖区青少年群体开展青少年思想引导、身心健康、就业创业、社会融入与社会参与、合法权益维护和社会保障等青少年社会工作服务。
	4420000
	2025年1月
	否
	否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中国共产主义青年团长春市委员会